EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito Cocre – Sicoob Cocre, CNPJ nº 
54.401.286/0001-46, NIRE nº 35400003669, no uso das atribuições que lhe confere no Estatuto Social, 
convoca os associados, que nesta data são de 30.653 (trinta mil, seiscentos e cinquenta e três cooperados) 
em condições de votar, para se reunirem em Assembleia Geral Ordinária Semipresencial, a realizar-se no 
dia 03 de abril de 2025, na sede da cooperativa localizada na Avenida Comendador Luciano Guidotti, nº 
1.937, no auditório do Centro Canagro, bairro Jardim Caxambu, CEP 13425-000, Piracicaba/SP e também